УТВЕРЖДАЮ:

	Председатель  аукционной комиссии Администрации Краснокутского сельского поселения
_____________________В. Н. Огнев

15.06.2017                                                                                        х. Красный Кут
Протокол

о признании претендентов участниками аукциона
Состав аукционной комиссии:

Председатель комиссии:
Огнев В.Н.
Секретарь:

Чайковская А.А.
Члены комиссии:

Овсянников Е.В.

Полоненко А.П.
Сухорукова И.В.

Слушали:

Огнева В.Н. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права на заключение договора купли-продажи муниципального имущества:
Лот № 1 – Автомобиль марка, модель ВАЗ 21053, поврежденный в результате дорожно-транспортного происшествия, цвет кузова – белый, идентификационный номер (VIN)ХТА 210530Р1362018, год изготовления 1992, модель, № двигателя 21032681959 мощность двигателя, л.с. (кВТ) (77), кузов № 1362018, тип двигателя – бензиновый. Задаток для участия в аукционе – не требуется.

Условия аукциона:

Начальная (стартовая) цена определена независимым оценщиком. Шаг аукциона составляет 5% начальной цены аукциона. В ходе проведения аукциона претенденты делают шаги, в результате чего начальная цена увеличивается на шаг аукциона. Тот претендент, чье предложение было сделано последним, признается победителем аукциона.

Для проведения торгов по Лоту № 1поданы две заявки:
Физическое лицо –Тарарин Степан Лаврентьевич
Физическое лицо – Чайковский Александр Михайлович
Всеми претендентами оформлены заявки с приложением заверенных копий требуемых документов.
Решили:

1.  По Лот № 1 - Автомобиль марка, модель ВАЗ 21053, поврежденный в результате дорожно-транспортного происшествия, цвет кузова – белый, идентификационный номер (VIN)ХТА 210530Р1362018, год изготовления 1992, модель, № двигателя 21032681959 мощность двигателя, л.с. (кВТ) (77), кузов № 1362018, тип двигателя – бензиновый, допустить всех претендентов:
Физическое лицо –Тарарин Степан Лаврентьевич.

Физическое лицо – Чайковский Александр Михайлович.
Все претенденты оформили заявку в соответствии с законодательством Российской Федерации, до участия в аукционе.

2. Опубликовать протокол о результатах аукциона на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ruhttp://
.
_____________________ Огнев В. Н.
_____________________ Чайковская А. А.
_____________________ Овсянников Е. В.
_____________________ Полоненко А. П.

_____________________ Сухорукова И. В.

     Секретарь комиссии: _______________ Чайковская А.А.